

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

na dzień 31 grudnia 2017 roku

	Nota	2017	2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		18 373 038,20	16 672 249,66
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		0,00	0,00
– w tym obiekty w zabudowie		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
V. Przychody statutowe	6	18 373 038,20	16 672 249,66
B. Koszty działalności operacyjnej		16 786 653,63	14 573 929,68
I. Amortyzacja	7	171 118,33	174 756,61
II. Zużycie materiałów i energii	7	930 900,54	1 322 779,51
III. Usługi obce	7	5 642 417,05	4 565 053,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7	39 468,30	42 324,48
– podatek akcyzowy	7	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	7	5 335 813,67	4 759 638,36
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	7	916 662,36	810 175,73
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7	3 750 273,38	2 899 201,99
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		1 586 384,57	2 098 319,98
D. Pozostałe przychody operacyjne		8 955,09	130 944,97
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	8	8 955,09	130 944,97
E. Pozostałe koszty operacyjne		8 698,27	294 176,01
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	9	7 432,26	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	9	1 266,01	294 176,01
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		1 586 641,39	1 935 088,94
G. Przychody finansowe		122,53	896,69
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	10	122,53	896,69
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
V. Inne		0,00	0,00
H. Koszty finansowe		1 896,49	6 435,37
I. Odsetki, w tym:	11	1 668,44	2 121,36
– dla jednostek powiązanych	11	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne	11, 10	228,05	4 314,01
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)		1 584 867,43	1 929 550,26
J. Podatek dochodowy	5	2 243,00	928,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)		1 582 624,43	1 928 622,26
1. Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia)		1 582 624,43	1 928 622,26
2. Nadwyżka kosztów nad przychodami (wartość ujemna)		-	-

Łódź, dnia 22.05.2018 r.

Sporządził

Zarząd Fundacji

Edyta Świątek

Edyta Świątek

Manager

Licencja Min. Fin. nr 21508/2008

Tomasz Michałowicz
T. Michałowicz
 Prezes Fundacji

Marcin Kryżanowski
 Marcin Kryżanowski
 Zastępca Prezesa Fundacji JIM